e

; 2018- Ao del Centenario de [2 Reforma Universitaria
%‘ﬁﬁﬂﬂﬁ‘ﬁ}

B

= &
gL e o

Unevomseedacd ONcional do b .’}?Mr{_wumr Hhear ’ﬁm-:r HBoao
Fazultad de Ciencias Naturales y
Clencias de la Salud

COMODORO RIVADAVIA, 10 DE AGCSTO DE 2018
VISTO:

La nzta presentada por una alumna de la Carrera de PROFESORADO EN QUIMICA,
solicitando reincorporacion para el presente Ciclo Lectivo, y

CONSIDERANDO:

Que no existen impedimentos de orden académico para acceder a dicha solicitud.

POR ELLO, LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATLRALES
Y CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

Art. N° 1) Rzincorporar a partir del segundo cuatrimestre del presente ciclo lzctivo 2018, en el
Plan de Estudios de la carrera PROFESORADO EN QUIMICA (aprobad> po: Resolucién
CAFCN N°4£35/04, Resolucion CAFCN N°9462/06, Resolucion C.S. N°043/04, Resolucion C.S.
N°111/06 y ~esolucion Ministerio de Educacion, Ciencia y Tecnologia N°67005 ), conservando
su actuacion académica desarrollada hasta el presente, a la siguiente alumna:

Apell do Nombres DNI REINCORPORACION
VIDAL MARCELA LAURA 13.044.134 1RA.

Art. N°® 2) Registrese, cursense las comunicaciones correspondientes, notifiquese a cuier corresponda y
cumplido, ARCHIVESE.

RESOLUCICN DFCN y CS NRO. 666/18

Cube] (i)

Facultad de Cs. Hzly (s, de [a Salud : -NPSJ.B-
U.N.P.5.).B. UNP.




